
 

 

          16 
Na podlagi prvega in drugega odstavka 40. člena Odloka o koncesiji za opravljanje 

lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin na območju Mestne 

občine Nova Gorica za mesto Nova Gorica in naselja Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in 

Pristava (Uradni list RS, št. 8/10), na podlagi prvega in drugega odstavka 37. člena 

Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe vzdrževanje 

občinskih javnih cest na območju Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 8/10), 

na podlagi Pravilnika o urejanju in čiščenju javnih površin na območju Mestne občine 

Nova Gorica za mesto Nova Gorica in naselja Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in 

Pristava (Uradni list RS, št. 40/10), Pravilnika o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah 

in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Uradni list RS, št. 62/98) in četrtega odstavka 

22. člena Koncesijske pogodbe za opravljanje GJS urejanja in čiščenja javnih površin za 

mesto Nova Gorica  in za opravljanje GJS vzdrževanje občinskih javnih cest za območje 

mesta Nova Gorica in naselij Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in Pristava ter 19. člena 

Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/2012) je Mestni svet Mestne 

občine Nova Gorica na seji dne ___________________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 

Sprejme se usklajen predlog cenika z dne 15.5.2013 (znižanje cen posameznih postavk 
in dopolnitev postavk obstoječega veljavnega cenika, ki je priloga koncesijske pogodbe 
za opravljanje GJS urejanja in čiščenja javnih površin za mesto Nova Gorica  in za 
opravljanje GJS vzdrževanje občinskih javnih cest za območje mesta Nova Gorica in 
naselij Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in Pristava) koncesionarja, Komunala d.d. Nova 
Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

Številka: 354-105/2012                                                                           Matej Arčon  

Nova Gorica,                                                                                               ŽUPAN 



 

 

 
Številka: 354-105/2012-4 
Nova Gorica, 20. maja 2013 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Koncesionar Komunala d.d. Nova Gorica, ki izvaja GJS urejanja in čiščenja javnih površin 
za mesto Nova Gorica  in  GJS vzdrževanje občinskih javnih cest za območje mesta 
Nova Gorica in naselij Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in Pristava koncesionarja, nam je 
poslal predlog s potrebo po dvigu cen posameznih postavk storitev obeh GJS z 
utemeljitvami. Pretežno se je dvig cen nanašal na izvajanje GJS vzdrževanje cest pri 
čemer je izstopala zimska služba z dežurstvom, pripravnostjo na zimsko službo, 
odškodnino za zimsko strojno opremo in pripravnostjo strojev ter vozil ipd. 
 
V pogajanjih s koncesionarjem smo dosegli končno uskladitev posameznih postavk 
usklajevanega cenika na način, da se višina posameznih postavk veljavnega cenika 
zniža, prav tako se znižajo tudi cene dopolnjenih postavk po osnovnem predlogu cenika. 
Kot izhaja iz novega usklajenega cenika, je veljavni cenik dopolnjen z nekaterimi nujnimi 
postavkami, ki v veljavnem ceniku niso bile definirane, čeprav se izvajajo. Dopolnitev je 
potrebna iz razloga transparentnosti, lažjega nadzora in obračuna izvedenih del. 
 
Zaradi potrditve predlaganega cenika (ob enakem obsegu del) ne bodo nastali večji 
stroški v breme proračuna (stroški se bodo celo zmanjšali), dana pa  bo tudi osnova za 
bolj transparentno obračunavanje opravljenih del.   
 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi usklajeni 
cenik izvajanja gospodarske javne službe obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
 
 
Pripravila: 
Martina Remec Pečenko                                                                              Matej Arčon 
Načelnica Oddelka za gospodarstvo                                                                ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 
 
Marjan Jug 
Višji svetovalec za gospodarske 
javne službe 


